
1 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/23. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 04.09.2024  

 

 

 

V 9:30 přítomno členů: 9 

Jiří Bertschinger - distančně 

Ing. Eva Harangiová - distančně 

Tomáš Hejl - distančně 

Ing. Tomáš Jára - distančně  

Michal Kaláb - distančně 

Ing. Denisa Kocmánková - distančně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl - distančně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. - distančně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc.- distančně 

 

Zahájení zasedání v 09:30, ukončení v 09:35. 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

4.1.01 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou 

se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

6.1.01 Bezúplatný převod pozemků p. č. 1930/27, 1930/28, 1930/29, 1938/593, 1938/594 a 

částí pozemků p. č. 1930/1, 1930/46, 1938/556, 1938/558, 1938/559, 1938/567 k. ú. 

Bystrc – ul. Nad Dědinou 

 

Zápis z minulé 9/21. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0             Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 



2 

 

4.1.01 Změna a doplnění obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, 

kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc následující usnesení: 

„Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc nemá připomínky ke změnám obecně závazné vyhlášky 

statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších 

vyhlášek, dle přílohy č. 4 tohoto bodu.“ 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 1  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

Ověřená příloha č. 4 tohoto bodu je uložena na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-Bystrc. 

 

 

6.1.01 Bezúplatný převod pozemků p. č. 1930/27, 1930/28, 1930/29, 1938/593, 1938/594 a 

částí pozemků p. č. 1930/1, 1930/46, 1938/556, 1938/558, 1938/559, 1938/567 k. ú. 

Bystrc – ul. Nad Dědinou 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s bezúplatným převodem pozemků p. č. 1930/27, 1930/28, 

1930/29, 1938/593, 1938/594 a částí pozemků p. č. 1930/1, 1930/46, 1938/556, 1938/558, 

1938/559, 1938/567 k. ú. Bystrc dle přílohy č. 1 z majetku statutárního města Brna do majetku 

Jihomoravského kraje. 

 

 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

      

 

 

 

         JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                    starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

Zapsala: Zuzana Štrbová 

 

 

 

 



3 

 

 


